
Møde med Festudvalget 12. januar 2023.

Mødt: Senia, Birthe, Bente.
Hans, Karsten P. Tonny, Henrik H, Palle.

Formål: Festudvalgets opfattelse af berettigelsen af nuværende faste arrangementer, fremmøde og 
indsats. Ideer og forslag til nye aktiviteter, som i højere grad engagerer "yngre" nye medlemmer.

Ideer og synspunkter:

Bente og Henrik H. sætter en medlemsundersøgelse sammen - spørgeskema på papir til alle.

Vi effektuerer ideen om en velkomstpakke med vedtægter, regler, klubstander og frihavnsmærke 
(og klubbens historie) til alle nye medlemmer.

Øvrige idéer og forslag:

"Merchandise" - T-shirt, badges, klistermærker mm.

Fredags- (eller en anden dags-café) fortsætter med gratis spisning og seriøst sejlerrelateret indslag, 
udefra eller med klubmedlem(mer). Andre spændende indslag kan også komme på tale, på tværs af 
klubberne i Nykøbing, så vi undgår "kannibalisering". Vikingen har allerede foreslået øget 
samarbejde. 

De fortsatte fredagscaféer kan indeholde forskellige indslag som en slags prøveballoner.

Pinseturen kan lægges om, så der sejles mere og til andre havne. Pinseturen kan betragtes som 
klubbens investering i inddragelse af nye medlemmer i en aktiv medvirken i det sociale klubliv.
Generelt kan udgifter til sociale arrangementer omlægges fra "brugerbetaling" til fællesudgifter, 
afholdt af klubkassen. Vil man have noget for kontingentet, må man deltage.

Karsten P. hører Jes Jonigk om besøg på Marittima.

Førstehjælp, hjertestarter, fælles busture til maritime begivenheder/steder, brandbekæmpelse. 

Havnens dag ved septembers kalendersatte grillarrangement fælles med kajakklubben og med 
paddleboards?

Praktiske ændringer:

Festudvalget aftaler et fast årligt rammebeløb med Karsten P. Beløbet kan suppleres efter behov.
Stole i redskabsrum fjernes for at give plads til nye skabe.
En "dymobande" afmærker skabe og rum, således at vi får styr på grejet og mere skabsplads efter et
logisk system (Festudvalget definerer logikken).

Den besluttede udvidelse af klubhuset blev drøftet. Den løser sammenblandingen af bad og 
bestyrelses-skabe, som dog helst bør løses snarest.

Denne liste kan suppleres med eksempler fra mødet 12. januar og nye idéer og forslag. Send dem til
festudvalg@toreby-sejlklub.dk 

/Palle.


